
 

Week 31 

 

 

Week 32 

 

Datum Tandarts Telefoonnummer 

Maandag 7 augustus Tandarts Kuiters (tot 13.00 uur aanwezig) 

Tandarts Van de Ven 

0578-690300 

0578-691848 

Dinsdag 8 augustus Tandarts Kuiters 

Tandarts Van de Ven 

0578-690300 

0578-691848 

Woensdag 9 augustus Tandarts Kuiters 

Tandarts Van de Ven (tot 12.00 uur 

aanwezig) 

0578-690300 

0578-691848 

Donderdag 10 augustus Tandarts Kuiters 

Tandarts Van de Ven (tot 16.00 uur 

aanwezig) 

0578-690300 

0578-691848 

Vrijdag 11 augustus t/m  

maandagochtend 14 

augustus 

08.00 uur 

Tandarts Kamphuis (hij heeft deze gehele 

week (32) ook avond- en nachtdienst) 

038-3759603 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Tandarts Telefoonnummer 

Maandag 31 juli Tandarts Kuiters (tot 13.00 uur aanwezig) 

Tandarts Citteur (na 13.00 uur) 

0578-690300 

038-3756000 

Dinsdag 1 augustus Tandarts Kuiters 0578-690300 

Woensdag 2 augustus Tandarts Kuiters 0578-690300 

Donderdag 3 augustus Tandarts Kuiters 0578-690300 

Vrijdag 4 augustus t/m  

maandagochtend 7 

augustus 

08.00 uur 

Tandarts Citteur (zij heeft deze gehele week (31) 

ook avond- en nachtdienst) 

038-3756000 



 

Week 33 

 

Datum Tandarts Telefoonnummer 

Maandag 14 augustus Tandarts Kuiters (tot 13.00 uur aanwezig) 

Tandarts Van de Ven 

Tandarts Haasdijk 

0578-690300 

0578-691848 

0578-695855 

Dinsdag 15 augustus Tandarts Kuiters 

Tandarts Van de Ven 

Tandarts Linthorst 

Tandarts Haasdijk 

0578-690300 

0578-691848 

038-4470050 

0578-695855 

Woensdag 16 augustus Tandarts Kuiters 

Tandarts Van de Ven (tot 12.00 uur aanwezig) 

Tandarts Linthorst 

0578-690300 

0578-691848 

038-4470050 

Donderdag 17 augustus Tandarts Kuiters 

Tandarts Van de Ven (tot 16.00 uur aanwezig) 

Tandarts Linthorst 

Tandarts Haasdijk 

0578-690300 

0578-691848 

038-4470050 

0578-695855 

Vrijdag 18 augustus t/m  

maandagochtend 21 

augustus 

08.00 uur 

Tandarts Kuiters (zij heeft deze gehele week (33) 

ook avond- en nachtdienst) 

0578-690300 

 

Week 34 

 

Datum Tandarts Telefoonnummer 

Maandag 21 

augustus 

Tandarts Kuiters (tot 13.00 uur aanwezig) 

Tandarts Van de Ven 

Tandarts Linthorst 

Tandarts Haasdijk 

0578-690300 

0578-691848 

038-4470050 

0578-695855 

Dinsdag 22 

augustus 

Tandarts Kuiters 

Tandarts Van de Ven 

Tandarts Linthorst 

Tandarts Haasdijk 

0578-690300 

0578-691848 

038-4470050 

0578-695855 

 Tandarts Buis heeft deze gehele week (34) avond- 

en nachtdienst 

0578-612397 

 

 

 


